
Б БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

19.08.2020 № 207-ОД

м. Бровари

Про утворення комісії щодо
розгляду звернення гр. Папуши В.Б.

З метою виконання протокольного доручення засідання наглядової ради з 
питань розподілу і утримання житла в гуртожитках та використання 
гуртожитків і прибудинкових територій Броварської міської ради Київської 
області від 24.07.2020 року протокол № 03 щодо звернення гр. Папуши В.Б., 
керуючись Законом України «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків» та пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію для проведення перевірки фактичного проживання 
мешканців кімнати № 10 в гуртожитку по вулиці Оболонська, 45 у складі:
Голубовський Григорій 
Павлович
Свенцицька Олена 
Костянтинівна

-

-

радник міського голови, голова комісії;

головний спеціаліст сектору з житлових 
питань управління з питань 
комунальної власності та житла  
Броварської міської ради Київської 
області, секретар комісії;

Члени комісії:
Вітер Катерина Миколаївна - адміністратор відділу реєстрації місця 

проживання фізичних осіб Центру 
обслуговування «Прозорий офіс» 
Броварської міської ради Київської 
області;

Дубова Ольга Миколаївна - завідувач сектором з житлових питань 
управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської 
ради Київської області;



2
Кабзюк Олександр Іванович - директор комунального підприємства 

Броварської міської ради Київської 
області «Житлово-експлуатаційна 
контора - 4»;

Лемпіцький Валерій 
Анатолійович

- депутат Броварської міської ради 
Київської області;

Ніколаєнко Євгеній Сергійович - дільничий офіцер поліції Броварського 
ВП ГУ НП в Київській області.

2. Комісії в строк до 28.08.2020 року провести перевірку, за результатами 
якої скласти акти та подати на розгляд міського голови.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


